(25) Socratem etiam vide 3. lib. histor. eccles. cap. 16.

Libri Nonis finis.

DE

DE
PHILOSOPHORVM
NATVRAM DVCEM
SEQUENTIVM AVCTORITATE,

Quæ nono loco posita est.

LIBER DECIMVS.

CAPUT PRIMVM.

Uemadmodum argumenta theologo ducerentur a Philosophia atque ab omni omnino ratione naturæ, satis explicatum arbitror loco superiore. Sequitur, ut cætera persequar, quæ pertinent ad Philosophorum & historiæ humanæ auctoritatem. Hi namque soli duo restant ex locis, qui sunt in initio propositi: de quibus dicere aggrediar, si pauca prius de instituto ac iudicio meo dixerō. Quamvis enim libri nostri non modo in scholastica pugna & concertatione versentur, sed multa etiam alia contineant iis utilissima, qui interiores scrutantur & reconditas literas, tamen interdum vereor, ne quibusdam bonis viris scholæ nomen sit invisum, mirenturque in ea illustranda tantum me operæ & temporis ponere. Ego autem quandiu res scholastica per eos gerebatur, qui iuventutem ad scholæ theologiam incitare sunt soliti, meas curas cogitationesque omnes in id conferebam, ut me quavis via & ratione ab scholasticis conflictationibus liberarem. Non enim existi-

ma-